sampai dengan penutupan RUPS tahunan yang kelima setelah 
tanggal pengangkatan mereka dan dengan tidak mengurangi hak 
RUPS untuk memberhentikan mereka sewaktu-waktu. 

3. Menyatakan penegasan kembali susunan pemegang saham 
Perseroan menjadi sebagai berikut : 

Masyarakat sebanyak 2.383.745.900 (dua miliar tiga ratus 
delapan puluh tiga juta tujuh ratus empat puluh lima ribu 
sembilan ratus) saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 
Rp 297.968.237.500 (dua ratus sembilan puluh tujuh miliar 
sembilan ratus enam puluh delapan juta dua ratus tiga puluh 
tujuh ribu lima ratus Rupiah).  

Sehingga seluruhnya sejumlah sebanyak 2.383.745.900 (dua 
miliar tiga ratus delapan puluh tiga juta tujuh ratus empat puluh 
lima ribu sembilan ratus) saham, dengan nilai nominal 
seluruhnya sebesar Rp 297.968.237.500 (dua ratus sembilan 
puluh tujuh miliar sembilan ratus enam puluh delapan juta dua 
ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah).  

4. Memberikan kuasa dan wewenang kepada Direksi Perseroan 
dengan hak substitusi untuk menyatakan dalam akta Notaris 
tersendiri mengenai keputusan dalam Rapat ini dan melakukan 
segala tindakan yang diperlukan berkaitan dengan keputusan